Капитану морского порта Николаевск на Амуре
А.А.Спиридонову
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу произвести регистрацию  в Государственном  судовом  реестре  морского порта Николаевск на Амуре маломерного  транспортного судна ____________________________
Прошу выдать  Судовой билет
Собственник судна: ________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
 (наименование, юридический адрес, почтовый адрес, ИНН, № свидетельства о государственной регистрации- для юридических лиц; ФИО, адрес, № и серия паспорта, ИНН –для физических лиц) а также телефон, факс, электронная почта.
Судно: _________________________________________________​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​______________________________
(куплено, зафрахтовано, принято в уставной капитал и т.п. ,реквизиты правоустанавливающих документов)

Государственная пошлина оплачена в размере   ______________________
Представитель собственника_______________________________________________________________

(кто и в каком качестве представляет собственника, основание полномочий лица, подписывающего заявление, Ф.И.О., паспортные данные)
Достоверность данных, указанных в настоящем заявлении и прилагаемых к нему документах, гарантирую.

С ответственностью за нарушения Правил регистрации  судов и предоставление недостоверной информации ознакомлен.

Обо всех изменениях, касающихся данных судна, судовладельца и обременений на судно, обязуюсь информировать капитана морского порта Николаевского на Амуре в сроки и в порядке, установленном ст.41, 51 КТМ РФ.

Приложение:  согласно расписке.

Внимание:

Заявление и перечисленные документы в расписке подаются на каждое маломерное судно отдельно.
«________»_________________20    г.
________________________________                                    ___________________________

                                 ФИО                                                                                                    ПОДПИСЬ

М.П.